این نسخه خطی نفیس مزین بنقاشیها و رنگ آمیزیهایی است که از روی تصاویر نسخه اصل اقتباس شده و این نقاشیها در مجله کتابخانه‌ها، ۱۹۰۰، ص ۱۹۰ معرفی و توصیف شده است (Revue des Bibliothèques, 1900, page 190).

نسخه توسط احمد بن شیخ محمود الایبوردی بخط نستعلیق استنساخ شده و در یکی از روزهای دهه دوم ماه محرم سال ۸۲۶ هجری (۲۴ دسامبر ۱۴۲۲-۳ ژانویه ۱۴۲۳) نوشته آن خاتمه یافته است، ۳۰۶ ورق ۱۶/۵ × ۲۵/۵ سانتیمتر. (Supplément persan 1443)

و آنها را با گفته دیگر دانایان سنجید و در این مدت از دیگر کارهای خود بکلی چشم پوشید (این مطلب ابداً حقیقت ندارد) و بکار تنظیم تاریخ پرداخت و مدارک مغولی و ترکی را ترجمه کرد و با آنچه پولاد چینگ سانگ گفته بود مطابقت داد.